
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. 21 .2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Kole do zastępowania Burmistrza
Miasta Kola w okresie nieobecności.

Działając na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202); art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.); art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późno zm.); art. 96,
art.98 i art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121
z późno zm.); art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego
(Dz. U. z 2014 r. poz. 101 z poźn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1Upoważniam Panią Darię Katarzynę Skupin - Radcę Prawnego Urzędu Miejskiego w Kole do
podpisywania pism z zakresu funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Kole oraz jednostek
organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło podczas każdej nieobecności Burmistrza oraz Sekretarza
Miasta Koła.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Radcy Prawnemu Urzędu Miejskiego w Kole.

Burmis

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kole,
2) a/a


